



## K.A.R.B. Invest ApS

Gammel Højmevej 182  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 38479830

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2022

---

**Kaj Michael Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K.A.R.B. Invest ApS  
Gammel Højmevej 182  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 38479830  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Lars Risbjerg  
Kaj Michael Andersen  
Vagn Kristensen  
Sten Henry Bengtsen

## Direktion

Kaj Michael Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i ejendomme med henblik på videresalg og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 2.823 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.007.933</b>	<b>6.989.723</b>
Andre finansielle indtægter		24.015	2.485
Andre finansielle omkostninger		(677.069)	(879.028)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.354.879</b>	<b>6.113.180</b>
Skat af årets resultat	1	(531.688)	(969.910)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.823.191</b>	<b>5.143.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	2.000.000
Overført resultat		(3.176.809)	3.143.270
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.823.191</b>	<b>5.143.270</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver bestemt for salg		21.093.906	33.876.461
<b>Varebeholdninger</b>		<b>21.093.906</b>	<b>33.876.461</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.121.530	5.881.121
Tilgodehavende skat		1.939.647	266.251
Periodeafgrænsningsposter		297.460	15.721
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.358.637</b>	<b>6.163.093</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>613.239</b>	<b>126.232</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.065.782</b>	<b>40.165.786</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.065.782</b>	<b>40.165.786</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		971.589	4.148.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.021.589</b>	<b>6.198.398</b>
Bankgæld		405.519	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>405.519</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	12.195.592	29.385.235
Bankgæld		0	1.446.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.375	32.156
Skyldig skat		204.579	0
Anden gæld		5.120.128	3.103.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.638.674</b>	<b>33.967.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.044.193</b>	<b>33.967.388</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.065.782</b>	<b>40.165.786</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.148.398	2.000.000	6.198.398
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(3.176.809)	6.000.000	2.823.191
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>971.589</b>	<b>6.000.000</b>	<b>7.021.589</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	531.688	969.910
	<b>531.688</b>	<b>969.910</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	12.195.592	29.385.235	405.519	'0
	<b>12.195.592</b>	<b>29.385.235</b>	<b>405.519</b>	<b>0</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør 21.094 t.kr.
